Dedalers Sk

Stockholm

Nordiska Galleriet
Nybrogatan 11

SE 114 39 Stockholm
www.nordiskagalleriet.se
+46 08 442 83 60
mobel@nordiskagalleriet.se

Senab Stockholm
Regeringsgatan 66
SE 103 88 Stockholm
www.senab.com
+46 08 5863 50 00
info@senab.com

Input interidr Stockholm
Sveavagen 145

SE 113 46 Stockholm
www.inputinterior.se

+46 08 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Goteborg

Senah Goteborg
Fiskhamnsgatan 6¢
SE 402 42 Goteborg
www.senab.com
+46 031 351 51 00
info@senab.com

Malmé

Senah Malmé
Fersens Véag 3

SE 211 42 Malmo
www.senab.com
+46 040 642 53 00
info@senab.com

Input interidr KC
Flygplansgatan 9

SE 212 39 Malmo
www.inputinterior.se
+46 040 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Malmd Modern
Skeppsbron 3

SE 21120 Malmo
www.malmomodern.se
+46 040300086
info@malmomodern.se

Tibro

Senab Tibro
Stigstaholmsvéagen 41
SE 543 32 Tibro
www.senab.com

+46 504 500 200
info@senab.com

Véstra Frélunda

Input interidr Goteborg
Faltspatsgatan 2

SE 421 30 Véstra Frolunda
www.inputinterior.se

+46 031 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Input interidr Sweden
Faltspatsgatan 2

SE 421 30 Véstra Frolunda
www.inputinterior.se

+46 031 799 89 00
info@inputinterior.se

Bodafors

Input interior

Parkgatan 20

SE-571 62 Bodafors
www.inputinterior.se

+46 380691560
bodafors@inputinterior.se

Boras

Input interior Sjuharad
Viskastrandsgatan 1
SE 506 30 Boras
www.inputinterior.se
+46 0332111 00
boras@inputinterior.se

Halmstad

Input interior Halmstad
Flygaregatan 8

SE 302 38 Halmstad
www.inputinterior.se

+46 035295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Helsingborg

Funkab

Ekslingan 2

SE 254 67 Helsingborg
www.inputinterior.se
+46 042 37 25 30
info@funkab.se

Jonkoping

Input interiér Smaland
Huskvarnavagen 64

SE 554 54 Jonkoping
www.inputinterior.se

+46 036 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kalmar

Input interidr KC
Flygplatsvéagen 30

SE 392 41 Kalmar
www.inputinterior.se
+46 0480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Karlskrona

Input interidr KC
Blekingegatan 3

SE 371 34 Karlskrona
www.inputinterior.se

+46 0455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Karlstad

Input interidr Goteborg
Ringgatan 67

SE 653 49 Karlstad
www.inputinterior.se

+46 054 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Kinna

Informa Inredning i Kinna
Bordsvégen 17

SE 511 56 Kinna
www.inputinterior.se

+46 0320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Kristianstad

Input interidr KC

Sodra Kaserngatan 7

SE 291 31 Kristianstad
www.inputinterior.se

+46 044785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Linkdping

Mixa Inredningar
Gottorpsgatan 57

SE 582 73 Linkdping
www.inputinterior.se

+46 013 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Lulea

Input interiér Nord
Bangérdsgatan 14

SE 972 35 Lulea
www.inputinterior.se
+46 0920 105 80
lulea@inputinterior.se

Norrkoping

Mixa Inredningar
Korsgatan 2

SE 601 86 Norrkdping
www.inputinterior.se

+46 011 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Skelleftea

Input interiér Nord
Brogatan 3

SE 931 62 Skelleftea
www.inputinterior.se

+46 091077 70 77
skelleftea@inputinterior.se

Skivde

Input interior Skaraborg
Gustav Adolfs gata 31
SE 541 45 Skovde
www.inputinterior.se
+46 0500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Umea

Input interiér Nord
Bjornvagen 19

SE 906 40 Umea
www.inputinterior.se
+46 090 70 21 60
umea@inputinterior.se

Véxjo

Input interidr KC
Sodra Vallviksvagen 10
SE 352 51 Véxjo
www.inputinterior.se
+46 0470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

frebro

Input interidr Goteborg
Radiatorvagen 2

SE 702 27 Orebro
www.inputinterior.se
+46 019 76 73 580
orebro@inputinterior.se

THONET



